
 

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ 

เร่ือง  ประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก 

และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ 

ประจําไตรมาสท่ี ๑ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔) 

............................................................................... 

 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง  

ประกอบดวยมาตรา  ๙๘ บัญญัติใหหนวยงานของรัฐประกาศผลผูชนะการจัดซอจัดจางหรือผูท่ีไดรับการ

คัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ  ในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

และของหนวยงานของรัฐตามหลักเกณฑและวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางกําหนด นั้น 

 

องคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ  จึงขอประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการ

คัดเลือกและสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ  ตามเอกสารแนบทายประกาศนี้ 

 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๒๕   เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

                     ธีรพงษ  แสนศรี 

       ( นายธีรพงษ  แสนศรี )    

                       นายกองคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ 

  

 



ลําดับ

(๑)

๑ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๑/๖๕

 ๒ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๒/๖๕

๓ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๓/๖๕

๔ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๔/๖๕

๕ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๖/๖๕

๖ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๕/๖๕

๗ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๙/๖๕

๘ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๘/๖๕

๙ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๗/๖๕

๑๐ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๑๐/๖๕

๑๑ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๑๑/๖๕

๑๒ ๓๐ ก.ย. ๖๔ ๑๒/๖๕

๑๓ ๖ ต.ค. ๖๔ ๑๓/๖๕

๑๔ ๖ ต.ค. ๖๔ ๑๔/๖๕

๑๕ ๖ ต.ค. ๖๔ ๑๕/๖๕

๑๑๐๑๘๐๑๑๒๐๖๐๖ นางสาวกุลการ  ออมนอก จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาที่งานชาง ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๓๑ ๐๐๐๐๐๐๑๙ น.ส.พงศประภาภรณ  ทุตา จางเหมาบริการบุคคลชวยผูชวยครูผูดูแลเด็ก ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๙๗๙๖๘ นางเทวา  ภูผาพันธ จางเหมาบริการแมบานประจํา ศพด.หนองจะบก ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๑๒๐๐๐๔๒๖๑๗ นายสิทธิพงษ  พลดงนอก จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาทีงานสาธารณสุ ๙,๐๐๐ ๑

๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นายวิเชียร  ศรีกองคาม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๑๔๐๙๘๐๐๓๗๖๔๔๐ น.ส.ปุณยวีร  ศรีคง จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาทีงานบุคคล ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๙๗๐๑๒๖๓๗๖๑ น.ส.ปาริชาติ  ชื่นสวาง จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาที่วิเคราะหฯ ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายสาย  เอมสวัสดิ์ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายศุกร  พลดงนอก จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นายสุนทรา  หนึ่งชะนะ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที.่....๑.......(วันที่...๑....เดือน...ตุลาคม......พ.ศ. .....๒๕๖๔.....ถึง วันที.่...๓๑... เดือน ....ธันวาคม.........พ.ศ. ..๒๕๖๔..)

องคการบริหารสวนตําบลหนองตาดใหญ

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการที่พัสดุจัดซื้อจัดจาง

ที่จัดซื้อจัดจาง

 (๒)
(๓) (๔)

(๕)
วันที่

๑

๑

(๗)

จํานวนเงินรวม เอกสารอางอิง (๖) เหตุผลสนับสนุน

เลขที่

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นายสอนชัย  ชัยสา จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐

๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นายอนุสรณ  ถมฉิม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐

๕๓๖๑๒๐๐๐๔๓๖๗๕ รานมุงเจริญซีสเต็ม จางเหมาทําปายไวนิลงานเลือกตั้ง ๓,๐๒๔ ๑

๕๓๖๑๒๐๐๐๔๓๖๗๕ รานมุงเจริญซีสเต็ม จางเหมาทําปายไวนิลเชิญชวนเลือกตั้ง ๓,๘๘๘ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๖๖๒๑ นายบุญมา  อุทัยรัตน จางเหมาจัดเตรียมสถานที่รับเลือกตั้ง ๓,๕๐๐ ๑



๑๖ ๖ ต.ค. ๖๔ ๑๖/๖๕

๑๗ ๑ ต.ค. ๖๔ ๑/๒๕๖๕

๑๘ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๑๘/๖๕

๑๙ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๑๙/๖๕

๒๐ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๐/๖๕

๒๑ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๑/๖๕

๒๒ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๒/๖๕

๒๓ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๓/๖๕

๒๔ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๖/๖๕

๒๕ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๕/๖๕

๒๖ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๔/๖๕

๒๗ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๘/๖๕

๒๘ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๗/๖๕

๒๙ ๒๙ ต.ค. ๖๔ ๒๙/๖๕

๓๐ ๑๐ พ.ย. ๖๔ ๓๑/๖๕

๓๑ ๑๐ พ.ย. ๖๔ ๘/๖๕

๓๒ ๑๗ พ.ย. ๖๕ ๑๑/๖๕

๓๓ ๑๗ พ.ย. ๖๓ ๑/๒๕๖๕

๓๔ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๑/๖๕

๓๕ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๒/๖๕

๓๖ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๓/๖๕

๓๗ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๔/๖๕

๑

๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นายวิเชียร  ศรีกองคาม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน พ.ย. ๑

๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นายสุนทรา  หนึ่งชะนะ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายศุกร  พลดงนอก จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นายสอนชัย  ชัยสา จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นายอนุสรณ  ถมฉิม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๙,๐๐๐

๙,๐๐๐

๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสทเอ็นเนอรยี่พลัส มหาชน คาวัสดุน้ํามันเชื้อเพลิง ต.ค. ๑๓,๒๐๐ ๑

๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายศุกร  พลดงนอก จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน พ.ย. ๑

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นายสอนชัย  ชัยสา จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน พ.ย. ๙,๐๐๐ ๑

๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นายอนุสรณ  ถมฉิม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน พ.ย. ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายสาย  เอมสวัสดิ์ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน พ.ย.

๙,๐๐๐

๙,๐๐๐

๙,๐๐๐

๑๓๐๙๗๐๑๒๒๐๖๗๑ นายเสกสรร  อินทับทิม จางเหมาปรับเกลี่ยบอขยะภายในตําบลหนองตาดใหญ ๔,๐๐๐ ๑

๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นายสุนทรา  หนึ่งชะนะ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน พ.ย.

๑๓๐๙๗๐๑๒๖๓๗๖๑ น.ส.ปาริชาติ  ชื่นสวาง จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาที่วิเคราะหฯ ๙,๐๐๐ ๑

๑๔๐๙๘๐๐๓๗๖๔๔๐ น.ส.ปุณยวีร  ศรีคง จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาทีงานบุคคล ๙,๐๐๐ ๑

๑๑๐๑๘๐๑๑๒๐๖๐๖ นางสาวกุลการ  ออมนอก จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาที่งานชาง ๙,๐๐๐ ๑

๑

๑๓๐๓๑ ๐๐๐๐๐๐๑๙ น.ส.พงศประภาภรณ  ทุตา จางเหมาบริการบุคคลชวยผูชวยครูผูดูแลเด็ก ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๑๒๐๐๐๔๒๖๑๗ นายสิทธิพงษ  พลดงนอก จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาทีงานสาธารณสุ ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๙๗๙๖๘ นางเทวา  ภูผาพันธ จางเหมาบริการแมบานประจํา ศพด.หนองจะบก ๙,๐๐๐ ๑

๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสทเอ็นเนอรยี่พลัส มหาชน คาวัสดุน้ํามันเชื้อเพลิง พ.ย. ๑๑,๖๔๑ ๑

๑๓๐๙๗๐๑๒๕๐๓๓๓ นายอนุรักษ  พลดงนอก จางเหมาบริการอยูเวรยาม ๖,๓๐๐ ๑

๐๓๐๕๕๕๓๐๐๒๒๕๔ บจก.โนนไทยศิลป กรุป จัดซื้อตรายางสําเร็จรูปเพื่อใชในงานเลือกตั้ง ๓๒๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๗๗๓๔๗ รานแทนคุณมินิมารท จัดซื้อถุงยังชีพ จํานวน ๓ ชุด ๑,๕๐๐



๓๘ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๖/๖๕

๓๙ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๕/๖๕

๔๐ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๙/๖๕

๔๑ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๘/๖๕

๔๒ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๗/๖๕

๔๓ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๕๑/๖๕

๔๔ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๕๐/๖๕

๔๕ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๕๒/๖๕

๔๖ ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๕๓/๖๕

๔๗ ๑๐ ธ.ค. ๖๔ ๑๓/๖๕

๔๘ ๑ ต.ค. ๖๔ ๑/๒๕๖๕๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสทเอ็นเนอรยี่พลัส มหาชน คาวัสดุน้ํามันเชื้อเพลิง ธ.ค. ๑๒,๕๙๖ ๑

รวม ๓๙๕,๙๖๘.๑๐

นายอนุรักษ  พลดงนอก จางเหมาบริการอยูเวรยาม ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๗๗๓๔๗ รานแทนคุณมินิมารท จัดซื้อถุงยังชีพ จํานวน ๖ ชุด ๓,๐๐๐ ๑

๑๓๐๓๑ ๐๐๐๐๐๐๑๙ น.ส.พงศประภาภรณ  ทุตา จางเหมาบริการบุคคลชวยผูชวยครูผูดูแลเด็ก ๙,๐๐๐ ๑

๑๑๐๑๘๐๑๑๒๐๖๐๖ นางสาวกุลการ  ออมนอก จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาที่งานชาง ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๑๒๐๐๐๔๒๖๑๗ นายสิทธิพงษ  พลดงนอก จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาทีงานสาธารณสุ ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๙๗๙๖๘ นางเทวา  ภูผาพันธ จางเหมาบริการแมบานประจํา ศพด.หนองจะบก ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๙๗๐๑๒๖๓๗๖๑ น.ส.ปาริชาติ  ชื่นสวาง จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาที่วิเคราะหฯ ๙,๐๐๐ ๑

๑๔๐๙๘๐๐๓๗๖๔๔๐ น.ส.ปุณยวีร  ศรีคง จางเหมาบริการชวยปฏิบัติหนาทีงานบุคคล ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นายสาย  เอมสวัสดิ์ จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นายวิเชียร  ศรีกองคาม จางเหมาระบบการแพทยฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐ ๑
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